
 

 

 

Tel.: 499 404 730, 499 404 733 bankovní spojení: 

e-mail: starostka@muhostinne.cz, sekretariat@muhostinne.cz 1304867329/0800 

 

  

Svazek obcí Horní Labe 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné 

IČO: 71169431 

 

 

 

 

Návrh závěrečného účtu Svazku obcí Horní Labe za rok 2024 

IČO: 71169431, sídlo: Náměstí 69, 543 71 Hostinné  

 

 

Rok 2024 
 

Schválený rozpočet  
 

Rozpočet po změnách  
 

Skutečnost  

Nedaňové příjmy  100.070,00 Kč 185.607,00 Kč 117.582,69 Kč 

Přijaté transfery  4.769.325,00 Kč 7.955.235,00 Kč 8.881.919,20 Kč 

Příjmy celkem  4.869.395,00 Kč 8.140.842,00 Kč 8.999.501,89 Kč  
    

Běžné výdaje 4.488.760,00 Kč 4.578.950,00 Kč 7.322.362,11 Kč 

Kapitálové výdaje 810.000,00 Kč 1.370.000,00 Kč 210.844,00 Kč 

Výdaje celkem  5.298.760,00 Kč 5.948.950,00 Kč 7.533.206,11 Kč 
    

Saldo příjmů a výdajů  
(Příjmy – Výdaje) 

 

          -429.365,00 Kč 
 

2.191.892,00 Kč 
 

1.466.295,78 Kč 

  

Závěrečný účet Svazku obcí Horní Labe je v plném rozsahu k nahlédnutí na stránkách Návrh 

závěrečného účtu SOHL 2024: Rozpočtové dokumenty: Svazek obcí Horní Labe a na elektronických 

úředních deskách členských obcí nebo v místě sídla svazku: Náměstí 69, 543 71 Hostinné,  

po telefonické dohodě na čísle 499 404 731. 

 

Součástí závěrečného účtu jsou přílohy, které tvoří: zpráva auditora o přezkumu hospodaření, 

rozvaha, výkaz zisku a ztrát, příloha, údaje o poskytnutých garancích, výkaz pro hodnocení plnění 

rozpočtu FIN 2-12, inventarizační zpráva za rok 2024  

 

Závěr auditora k přezkumu hospodaření: „Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření 

dobrovolného svazku jsme nezjistili žádné skutečnosti, které by nás vedly k domněnce,  

že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu  

s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy.  
Při přezkoumání hospodaření svazku obcí za rok 2024 jsme nezjistili žádné chyby a nedostatky podle 

§ 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.“ 

 

 
Vyhotovila: Eva Indráková, účetní  

 

 

 

 

 

https://www.sohl.cz/navrh-zaverecneho-uctu-sohl-2024/d-3526/p1=2464
https://www.sohl.cz/navrh-zaverecneho-uctu-sohl-2024/d-3526/p1=2464

